&= TRANSGOURMET

Kurzspezifikation w” PRODEGA
Artikelbezeichnung Alpro This is not mlk, vollfett 3,5%, 11 —
Marke w&"
ATt N 022881 M
EAN Code 5411188134985
Zutaten Zutaten: HAFERBASIS(Wasser, HAFER (8,7%)), Sonnenblumendl, Zichorienwurzelfasern, Erbsenprotein,

Calciumcarbonat, Sdureregulator (Kaliumphosphate), natiirliche Aromen, Meersalz, Stabilisator (Gellan),
Vitamine (B12, D2). Von Natur aus laktosefrei.

AlETgETS Enthélt Allergene: Gluten
Erndhrungsweise Laktosefrei, Vegan
Hergestellt in Belgien
Nahrwertkennzeichnung 100 g / 100 ml enthalten im Durchschnitt
Energiewert kJ 247 |Kohlenhydrate 574
Energiewert kcal 59| davon Zucker Og
Fett 3.5 g|Ballaststoffe 19
davon geséttigte Fettsduren 0.4 g|Eiweiss 0.7¢
davon einfach ungeséttigte k.A.|Salz 0.12g
Fettsdure
davon mehrfach ungeséttigte k.A.
Fettsaure
Lagerung 1-25°C
Datum / Firma Prodega/Transgourmet
29.03.2023 Transgourmet Schweiz AG
3302 Moosseedorf

Dieses Dokument wurde digital
erstellt und ist ohne Unterschrift
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Rechtlicher Hinweis

Samtliche, zum Zeitpunkt der Erstellung des Dokuments giiltigen, gesetzlichen Bestimmungen der Schweiz werden erfilllt.
Ohne Gewahr fiir die Aktualitit der Daten, als verbindliche Deklaration gelten die Angaben auf der Verpackung.



